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31.101 Interlaken West–Beatenberg (Linie 1)

Bern 310
Thun 310
Interlaken West 310 Æ

Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Scheidgasse
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Ruchenbühl
Unterseen, Luegibrüggli
Waldegg (Beatenberg), Hohwald
Beatenberg, Tourist-Center
Beatenberg, Post
Beatenberg, Parkplatz Lood
Beatenberg, Station Æ
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046
226
516

087
097
117
147
187
267
287
327
347
407

U

U

101

047
227
517

088
098
118
148
188
268
288
328
348
408

103

048
228
518

089
099
119
149
189
269
289
329
349
409

105

049
229
519

0810
0910
1110
1410
1810
2610
2810
3210
3410
4010

107

0011
0211
0611
0811
1411

"+

"+

701

0410
2210
5110

0811
0911
1111
1411
1811
2611
2811
3211
3411
4011

109

0012
0212
0612
0812
1412

",

",

703

0411
2211
5111

0812
0912
1112
1412
1812
2612
2812
3212
3412
4012

113

0013
0213
0613
0813
1413

"+

"+

705

0412
2212
5112

0813
0913
1113
1413
1813
2613
2813
3213
3413
4013

115

Bern 310
Thun 310
Interlaken West 310 Æ

Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Scheidgasse
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Ruchenbühl
Unterseen, Luegibrüggli
Waldegg (Beatenberg), Hohwald
Beatenberg, Tourist-Center
Beatenberg, Post
Beatenberg, Parkplatz Lood
Beatenberg, Station Æ

0014
0214
0614
0814
1414

"+

"+

707

0413
2213
5113

0814
0914
1114
1414
1814
2614
2814
3214
3414
4014

117

0015
0215
0615
0815
1415

"+

"+

709

0414
2214
5114

0815
0915
1115
1415
1815
2615
2815
3215
3415
4015

119

0016
0216
0616
0816
1416

"+

"+

711

0415
2215
5115

0816
0916
1116
1416
1816
2616
2816
3216
3416
4016

121

0416
2216
5116

0817
0917
1117
1417
1817
2617
2817
3217
3417
4017

123

0417
2217
5117

0818
0918
1118
1418
1818
2618
2818
3218
3418
4018

125

0418
2218
5118

0219
0319
0519
0819
1019
1619
1819
2119
2319
3019

127

0419
2219
5119

0220
0320
0520
0820
1020
1620
1820
2120
2320
3020

129

Bern 310
Thun 310
Interlaken West 310 Æ

Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Scheidgasse
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Ruchenbühl
Unterseen, Luegibrüggli
Waldegg (Beatenberg), Hohwald
Beatenberg, Tourist-Center
Beatenberg, Post
Beatenberg, Parkplatz Lood
Beatenberg, Station Æ

0420
2220
4820

0221
0321
0521
0821
1021
1621
1821
2121
2321
3021

131

0722
2522
5122

0523
0623
0823
1123
1323
1923
2123
2423
2623
3323

"-

"-

133

Beatenberg, Station
Beatenberg, Parkplatz Lood
Beatenberg, Post
Beatenberg, Tourist-Center
Waldegg (Beatenberg), Hohwald
Unterseen, Luegibrüggli
Unterseen, Ruchenbühl
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ

Interlaken West 310
Thun 310
Bern 310 Æ

Ä

505
555
585
006
056
106
136
166
206
226

R

R

102

326
047
237

166
216
246
266
316
366
396
426
466
486

U

U

104

067
337
527

167
217
247
267
317
367
397
427
467
487

106

068
338
528

168
218
248
268
318
368
398
428
468
488

108

069
339
529

169
219
249
269
319
369
399
429
469
489

110

0610
3310
5210

1610
2110
2410
2610
3110
3610
3910
4210
4610
4810

112

0611
3311
5211

4410
4910
5210
5410
5910

"+

"+

700
1611
2111
2411
2611
3111
3611
3911
4211
4611
4811

114

0612
3312
5212

4411
4911
5211
5411
5911

",

",

702
1612
2112
2412
2612
3112
3612
3912
4212
4612
4812

118

0613
3313
5213

4412
4912
5212
5412
5912

"+

"+

704

Beatenberg, Station
Beatenberg, Parkplatz Lood
Beatenberg, Post
Beatenberg, Tourist-Center
Waldegg (Beatenberg), Hohwald
Unterseen, Luegibrüggli
Unterseen, Ruchenbühl
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ

Interlaken West 310
Thun 310
Bern 310 Æ

1613
2113
2413
2613
3113
3613
3913
4213
4613
4813

120

0614
3314
5214

4413
4913
5213
5413
5913

"+

"+

706
1614
2114
2414
2614
3114
3614
3914
4214
4614
4814

122

0615
3315
5215

4414
4914
5214
5414
5914

"+

"+

708
1615
2115
2415
2615
3115
3615
3915
4215
4615
4815

124

0616
3316
5216

4415
4915
5215
5415
5915

"+

"+

710
1616
2116
2416
2616
3116
3616
3916
4216
4616
4816

126

0617
3317
5217

1617
2117
2417
2617
3117
3617
3917
4217
4617
4817

128

0618
3318
5218

1618
2118
2418
2618
3118
3618
3918
4218
4618
4818

130

0619
3319
5219

3219
3619
3719
3919
4419
4919
5219
5419
5719
5919

132

0620
3320
5220

"+ ]  vom 1 Feb–1 März sowie 21, 25, 
26, 28 Dez, 1, 2, 4 Jan

", S  vom 15 Dez–9 Jan, 1 Feb–6 
März; W–[  vom 12–30 Jan; R  
vom 9 März–11 Dez

"- [ ,\  ohne 26 Dez, 2 Jan, 10 Apr, 
1 Aug
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31.101 2

31.101 Beatenberg–Interlaken West (Linie 1)

Beatenberg, Station
Beatenberg, Parkplatz Lood
Beatenberg, Post
Beatenberg, Tourist-Center
Waldegg (Beatenberg), Hohwald
Unterseen, Luegibrüggli
Unterseen, Ruchenbühl
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ

Interlaken West 310
Thun 310
Bern 310 Æ

Ä

3220
3620
3720
3920
4420
4920
5220
5420
5720
5920

134

0621
3321
5221

3221
3621
3721
3921
4421
4921
5221
5421
5721
5921

"-

"-

136

0622
3322
5222

Reihenfolge der Haltestellen:
Interlaken: Westbahnhof; 
Unterseen: Stedtlizentrum, 
Scheidgasse, Hohmüedig, St. 
Niklausen, Birmse, Ruchenbühl, 
Luegibrüggli; Waldegg 
(Beatenberg): Hohlen, 
Hohlenweg, Ramsern, Hohwald; 
Beatenberg: Schorren, Mättli, 
Tourist-Center, Wydi, Post, 
Parkplatz Lood, Firnelicht, Hubel, 
Altersheim, Station

ä  Alle Kurse
â  058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG PAG
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"- [ ,\  ohne 26 Dez, 2 Jan, 10 Apr, 
1 Aug
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